
Zápis ze zasedání ŠKOLSKÉ RADY při ZŠ Ostrava – Radvanice, Vrchlického 5, příspěvková 

organizace, ze dne 01. 11. 2019 

 

Přítomni: Bc. Martina Stankušová     Mgr. Martina Škovránová  

Šárka Ševčíková     Jana Škarbanová 

  Mgr. Jana Naarová      

Omluveni:  Judita Botošová 

Hosté:  Mgr. Hana Ostřanská 

Program: 1. zahájení 

  2. volby do ŠR 

  3. Volba předsedy a jednatele 

  4. Jednací řád 

  5. různé 

ad 1. Ředitelka školy přivítala nové členy Školské rady  

ad 2. Ředitelka informovala přítomné o proběhnuvších volbách do ŠR, o malém zájmu ze strany 

zákonných zástupců. Vyzdvihla důležitost tohoto poradního orgánu pro školu.  

Vzhledem k nenaplnění požadované účasti zákonných zástupců jmenovala do ŠR za zástupce 

rodičovské veřejnosti paní Janu Škarbanovou a paní Juditu Botošovou. Obě souhlasily s přijetím této 

funkce.  

Za pedagogické pracovníky byly zvoleny Šárka Ševčíková a Mgr. Jana Naarová.  

Ze strany zřizovatele zůstávají členy ŠR Bc. Martina Stankušová a Mgr. Martina Škovránová. 

ad 3. Šárka Ševčíková vyzvala přítomné ke zvolení předsedy ŠR a jejího jednatele. Jednohlasně byla 

předsedkyní zvolena Šárka Ševčíková a jednatelem Mgr. Jana Naarová. Obě funkci přijaly. 

ad 4. Členové probrali stávající jednací řád a shodli se na schválení v původním znění. 

ad 5. Paní ředitelka informovala Školskou Radu o ekonomické kontrole, která na škole proběhla. 

V říjnu 2019. Kontrolované období tří let bylo bez závad.  Pochválila ekonomky školy, které v té době 

pracovaly. 

Dále pak informovala o řešení konfliktů s rodiči žáků a o často nevhodném chování žáků samotných, 

kteří nemají respekt z dospělých osob. 

Paní Bc. Martina Stankušová požádala, aby děti z naší školy v rámci možností navštívily solnou 

jeskyni. 



 

Závěr: 

Školská rada  

1) zvolila staronového předsedu a jednatele,  

2) odsouhlasila jednací řád,  

3) seznámila se s výsledkem ekonomické kontroly. 

 

Dne: 01. 11. 2019       Zapsala: Mgr. Jana Naarová 


